

SMLOUVA O DÍLO

č. BAU 2019/16

uzavřená dle § 2586–2635, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

ELEKTRO – BAU OLOMOUC, s.r.o.

Sídlo: Příčná 129/3, 779 00 Olomouc

IČO: 25376799

DIČ: CZ25376799

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16700

Statutární zástupce:

Ing. Jan Borůvka, jednatel společnosti

Zástupce zhotovitele - ve věcech smluvních:

Ing. Jan Borůvka

- ve věcech technických:

Ing. Jan Borůvka ml.

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Olomouc, číslo účtu:

Objednatel:

SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského

Sídlo: Tomkova 42, 779 00 Olomouc – Hejčín

IČO: 00601691

DIČ: není plátce

Zástupce objednatele - ve věcech smluvních:

PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel

- ve věcech technických:

Uvedení zástupci prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

„Oprava osvětlovacích soustav v prostorách budovy na Gorazdově nám. 64/1“

III. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Smluvená cena díla činí:

Cena bez DPH 246 750,90 Kč

DPH 21 % 51 817,60 Kč

Celková cena 298 568,60 Kč

IV. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla v místě plnění nejpozději do dne 6. 12. 2019.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 31. 12. 2019.

V. FINANCOVÁNÍ

1. Objednavatel zaplatí fakturu do 30 – ti dnů od jejího doručení.
2. Objednavatel může fakturu vrátit v případě, že obsahu nesprávné nebo neúplné údaje.
3. Objednavatel musí vrátit fakturu do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U této (nové) opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI. ZÁRUČNÍ LHŮTA

Záruka na provedené dílo je 36 měsíců, na materiál dle záručních podmínek výrobce, tj. 24 měsíců.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

4. Za prodlení s termínem předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
5. Objednavatel má právo vypovědět smlouvu okamžitě, pokud zjistí, že dodavatel porušuje ustanovení této smlouvy. V tomto případě nevzniká dodavateli nárok na úhradu.
6. Do nezaplacení faktury je použitý elektromateriál majetkem zhotovitele.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze na podkladě dohody obou smluvních stran, která musí být vyhotovena písemně, a to formou dodatku ke smlouvě.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a se zněním smlouvy souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9. Objednatel poskytne místnost na uskladnění materiálu a převlékání a nejnutnější hygienu.
10. V případě nutnosti provést práce, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy, a které nejsou v PD, projedná a odsouhlasí jejich oprávněnost, rozsah a cenu zhotovitel se zástupcem objednatele neprodleně. V případě víceprací ze strany objednatele bude tentýž postup.
11. Ostatní vztahy smlouvou neupravené a z ní vyplývající se řídí obchodním zákoníkem.
12. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a umožnit kontrolu zástupci investora.
13. Zhotovitel bere na sebe povinnost dodržování všech předpisů BOZP, Po a hygieny.
14. Pověřený pracovník objednatele:

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Smlouva obsahuje tři stránky.

V Olomouci dne 4.12. 2019

Za objednatele



PaedDr. Mgr. Dan Blaha
ředitel

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín**
Tomkova 42
779 00 Olomouc -15-

Za zhotovitele

ELEKTRO-BAU OLMOUC, s.r.o.
Přičná 125/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Ing. Jan Borůvka
jednatel

Název nabídky:	Oprava havarijního osvětlení na budově školy Gorazdovo nám. 61/1, Olomouc
----------------	--

Dodavatel		Objednatel	
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Název firmy:	SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského
Kontaktní osoba:	Ing. Jan Borůvka ml.	Kontaktní osoba:	PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel
Ulice:	Příčná 129/3	Ulice:	Tomkova 42
Město:	Olomouc	Město:	Olomouc
PSČ	779 00	PSČ	779 00
Telefon		Telefon	
e-mail		e-mail	

	název položky	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
kabinet	Dvozásuvka	184,00 Kč	1	ks	184,00 Kč
	Zásuvka datová 2x RJ45	356,00 Kč	1	ks	356,00 Kč
	Krabice lištová	25,00 Kč	2	ks	50,00 Kč
	Zásuvka 230V	156,00 Kč	1	ks	156,00 Kč
	Demontáž + montáž zásuvky	176,00 Kč	3	ks	528,00 Kč
uč. 111	Zářivková trubice T8 840/36W	67,30 Kč	1	ks	67,30 Kč
	Montáž	82,00 Kč	1	ks	82,00 Kč
uč. 110	sví. LED Modus LLL6000RL2KV4ND	2 850,00 Kč	7	ks	19 950,00 Kč
	montážní materiál (závěsy, lišty, svorky)	2 550,00 Kč	1	ks	2 550,00 Kč
	Montáž a demontáž	12 300,00 Kč	1	ks	12 300,00 Kč
Šatna přízemí	Zářivková trubice T8 240/18W	67,30 Kč	32	ks	2 153,60 Kč
	Montáž	82,00 Kč	32	ks	2 624,00 Kč
Hlavní vstup	sví. LED US 38W 4000K	2 654,00 Kč	4	ks	10 616,00 Kč
	Demontáž + montáž svítidla	842,00 Kč	4	ks	3 368,00 Kč
uč. 120	Zářivková trubice T8 840/18W	47,00 Kč	4	ks	188,00 Kč
	Výměna trubice	55,00 Kč	4	ks	220,00 Kč
					0,00 Kč
Šatna malá	sví. LED CALA 32W IP44 4000K	1 450,00 Kč	2	ks	2 900,00 Kč
	Demontáž + montáž svítidla	842,00 Kč	2	ks	1 684,00 Kč
Chodba š.m.	sví. LED CALA 32W IP44 4000K	1 450,00 Kč	2	ks	2 900,00 Kč
	Demontáž + montáž svítidla	842,00 Kč	2	ks	1 684,00 Kč
Schodiště boční	sví. LED BELTR 8000 IP44 4000K	2 436,00 Kč	2	ks	4 872,00 Kč
	Demontáž + montáž svítidel	475,00 Kč	2	ks	950,00 Kč

u.č. 231	sví. LED Modus LLL6000RL2KV4ND	2 850,00 Kč	2 ks	5 700,00 Kč
	montážní materiál (závěsy, lišty, svorky)	2 550,00 Kč	1 ks	2 550,00 Kč
	Demontáž + montáž svítidla	1 250,00 Kč	4 ks	5 000,00 Kč
u.č. 205	sví. LED US 38W 4000K	2 654,00 Kč	4 ks	10 616,00 Kč
	Demontáž + montáž svítidla	842,00 Kč	4 ks	3 368,00 Kč
	Úprava profilu	1 550,00 Kč	1 kpl	1 550,00 Kč
Chodba před 231	Demontáž + montáž svítidla	842,00 Kč	1 kpl	842,00 Kč
	sví. LED CALA 18W IP44 4000K	1 850,00 Kč	1 ks	1 850,00 Kč
u.č. 301	Demontáž + montáž svítidel	475,00 Kč	28 ks	13 300,00 Kč
	sví. LED US 38W 4000K	2 654,00 Kč	28 ks	74 312,00 Kč
u.č. 308	Úprava SLP rozvodu	2 913,00 Kč	1 kpl	2 913,00 Kč
	Demontáž, montáž + přemístění svítidel	2 250,00 Kč	2 ks	4 500,00 Kč
	sví. LED Modus LLL6000RL2KV4ND	2 850,00 Kč	2 ks	5 700,00 Kč
	montážní materiál (závěsy, lišty, svorky)	2 550,00 Kč	1 ks	2 550,00 Kč
u.č. 318	Úprava podhledu	3 550,00 Kč	1 kpl	3 550,00 Kč
	sví. LED US 38W 4000K	2 654,00 Kč	4 ks	10 616,00 Kč
	Demontáž + Montáž svítidla do podhledu	842,00 Kč	4 ks	3 368,00 Kč
Chodba internát	sví. LED záp. TORO 15W 4000K	975,00 Kč	8 ks	7 800,00 Kč
	Demontáž + Montáž svítidla do podhledu	842,00 Kč	8 ks	6 736,00 Kč
Chodba na internát	Úprava podhledu	3 550,00 Kč	1 kpl	3 550,00 Kč
	sví. LED CALA 32W IP44 4000K PIR	2 100,00 Kč	1 ks	2 100,00 Kč
	Montáž	570,00 Kč	1 ks	570,00 Kč
Spojovací koridlo	Zářivková trubice T8 240/18W	67,30 Kč	20 ks	1 346,00 Kč
	Výměna trubic	82,00 Kč	20 ks	1 640,00 Kč
pokoj č.8	Vypínač č.5	205,00 Kč	1 ks	205,00 Kč
	Montáž vypínače	136,00 Kč	1 ks	136,00 Kč
Celkem bez DPH:				246 750,90 Kč
DPH 21%				51 817,60 Kč
Celkem s DPH:				298 568,60 Kč

ELEKTRO-BAU OLOMOUČ, s.r.o.

Příčná 129/3

779 00 Olomouč - Hodolany

IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799